

Årsredovisning

för

Svärd & Uvmåne Målerifirma AB

556870-6138

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Barremark, Verkställande direktör
2025-05-21

Styrelsen och verkställande direktören för Svärd & Uvmåne Målerifirma AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva måleri- och tapetseringsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är fortsatt förbrukat under året. I en del av åtgärdsprogrammet som infördes år 2023 har styrelsen varit mer aktiva i driften av bolaget.

Bolagets omsättning har minskat då antalet anställda har reducerats, och en större del av arbetet numera utförs av företagsledningen. Detta har lett till en lägre kapacitet att hantera externa uppdrag och därmed en minskad omsättning

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 4 759 | 16 150 | 14 575 | 19 370 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 448 | 2 521 | -9 401 | 33 |
| Soliditet (%) | -215,1 | -222,4 | -224,5 | 31,6 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -7 517 426 | 2 521 137 | -4 946 289 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 2 521 137 | -2 521 137 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 447 743 | 1 447 743 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -4 996 289 | 1 447 743 | -3 498 546 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------------|-------------------|
| ansamlad förlust | -4 996 290 |
| årets vinst | 1 447 743 |
| | -3 548 547 |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -3 548 547 |
| | -3 548 547 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 759 098 | 16 150 304 |
| Övriga rörelseintäkter | | 66 714 | 202 076 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 825 812 | 16 352 380 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -840 535 | -564 759 |
| Handelsvaror | | -367 872 | -2 373 854 |
| Övriga externa kostnader | | -1 587 762 | -1 912 663 |
| Personalkostnader | 2 | -547 607 | -8 936 037 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -6 479 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 343 776 | -13 793 792 |
| Rörelseresultat | | 1 482 036 | 2 558 588 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 5 818 | 23 890 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -40 111 | -61 341 |
| Summa finansiella poster | | -34 293 | -37 451 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 447 743 | 2 521 137 |
| Resultat före skatt | | 1 447 743 | 2 521 137 |
| Årets resultat | | 1 447 743 | 2 521 137 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Goodwill | 3 | 0 | 0 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 4 947 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 4 947 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 492 538 | 489 338 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 492 538 | 489 338 |
| Summa anläggningstillgångar | | 497 485 | 489 338 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 290 697 | 887 186 |
| Övriga fordringar | | 427 842 | 4 429 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 120 880 | 662 629 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 113 243 | 134 999 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 952 662 | 1 689 243 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 176 495 | 45 148 |
| Summa kassa och bank | | 176 495 | 45 148 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 129 157 | 1 734 391 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 626 642 | 2 223 729 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | -4 996 290 | -7 517 428 |
| Årets resultat | | 1 447 743 | 2 521 137 |
| Summa fritt eget kapital | | -3 548 547 | -4 996 291 |
| Summa eget kapital | | -3 498 547 | -4 946 291 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | 6 | 2 181 324 | 281 382 |
| Summa långfristiga skulder | | 2 181 324 | 281 382 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 189 888 | 325 858 |
| Skatteskulder | | 10 264 | 105 031 |
| Övriga skulder | | 2 547 815 | 6 188 463 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 195 898 | 269 286 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 943 865 | 6 888 638 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 626 642 | 2 223 729 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 3 | 11 |

Not 3 Goodwill

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------|-------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 534 | 534 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 534 | 534 |
| Ingående avskrivningar | -534 | -534 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -534 | -534 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 71 599 | 71 599 |
| Inköp | 4 947 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 76 546 | 71 599 |
| Ingående avskrivningar | -71 599 | -65 120 |
| Årets avskrivningar | | -6 479 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -71 599 | -71 599 |
| Utgående redovisat värde | 4 947 | 0 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Fordran avser deposition.

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 21 000 | 21 000 |
| Tillkommande fordringar | 3 200 | 0 |
| Långfristiga Kontraktsfordringar | 468 338 | 468 338 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 492 538 | 489 338 |
| Utgående redovisat värde | 492 538 | 489 338 |

Not 6 Långfristiga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------|-------------------|-----------------|
| Lönegaranti Länsstyrelsen | 0 | -281 382 |
| Anstånd skatteverket | -2 181 324 | 0 |
| | -2 181 324 | -281 382 |

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företagsledningen fortsätter arbeta enligt åtgärdsprogrammet för att motverka konsekvenserna hänförliga till det förbrukade egna kapitalet.

Stockholm 2025-05-20

Stefan Uvmåne
Stefan Uvmåne
Ordförande

Gustav Lundberg
Gustav Lundberg
Styrelseledamot

Johan Barremark
Johan Barremark
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-20

Philip Altinisik
Philip Altinisik
Auktoriserad revisor
